AOMUHNCTPALUNA TOPOLCKOIO OKPYI'A CEPIYXOB
MOCKOBCKOW OB/IACTU

KOMWTET MO OBPA3OBAHUIO

.eHTpanbHaa yn., 4. 177, r. Cepnyxos, Ten./pakc: 8 (4967) 35-51-47
IOCKOBCKas o6nacTtb, 142207 E-mail: serp obraz@mosreg.ru

MPNKAS
24.12.2021 r.Ne 1840

O6 yTBepPXAEHNM
cnmncka nobeauTenein N NPU3epoB
MYHMLMMNAIbHOMO 3Tana
O6nacTHON onMMNaabl LWKOIbHUKOB MO
LyxoBHOMY KpaeBegeHUo [1ogMOCKOBbA
B 2021-2022 y4yebHOM rogy

B cootBeTcTBUM C Npukazom KomuteTta no o6pas3oBaHnio AAMUHUCTpaLMK
ropoackoro okpyra CepnyxoB ot 22.09.2021 roga Ne 1195 M Ha OCHOBaHWUU
MPOTOKO/10B, NpPeACTaB/EHHbIX YieHaMK XHopH,

NnpmKasbliBalo:

1 YTBepauTb CNUCOK nobeanTeneii 1 NpU3epoB MyHULMNaAbHOIO 3Tana
O6nacTHOW oNMMMNMadbl LWKOMbHMKOB NO [JyXOBHOMY KpaeBefeHuo MoAMOCKOBbLS
B 2021-2022 y4yebHOM rofly COrfiaCHO MPUIOXKEHWIO.

2. PekomeHoBaThb PYKOBOAMTENAM 06LLe06pa3oBaTe/lbHbIX
yupexaeHuii - MooWpuTb  Mefarornyecknx  paboTHUKOB,  MOArOTOBMBLLMX
nobeauTeneit 1 NPM3epoB oIMMMIMALbI.

3. KOHTpOsb 3a MCNoHeHWe nprKasa oCTaB/so 3a CO6OIA.

M.0. npeacenatens KomuTeta no obpasoBaHm A. PyXelH/KOBa
ALMUHUCTPaLMKM ropoackoro okpyra Cepnyx
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Ne
n/n

10.

®NO yyacTHUKa

Ap3amacueBa Banepus
AneKkceeBHa

Bbipogos KOpuii ApTemoBuy
'y6uHa TaTbsiHA

AnekcaHApoBHa

Kapacésa EkartepuHa
CepreesHa

Kapenosa lNonnHa
AnekceeBHa

KneiimeHoBa AHHa
AfeKcaHgpoBHa

Konocos Métp MaBnosuy

NaspueHko Tumodeit
Omutpuesuny

No6aHos Cepagum
VBaHOBNY

NobaHoBa AnekcaHjapa
iBaHOBHa

[MpunoxkeHue

Cnu1coK nobeanTeneit 1 NPU3epoB MyHULMNA/IbHOMO 3Tana

Knacc

n

10

8

O6pasoBaTenbHas
opraHm3auus

MBOY COLU Nel0

MBOY COLU NelO

MBOY "Jlnnuukas
couw”

MBOY "I'mmHa3ns
Nel"
MBOY COLL Ne9

MOY "[alwkKoBcKas
couw"

MBOY "/uuei
"Cepnyxos"
MOY
"bonbLierpbi3noBcKas
couw

MBOY COLL Nel

MBOY COLL Nel

PesynbTar

26

26

32

36

25

27

31

37

25

26

Cratyc

Mpu3sép

Mpu3ép

Mpunsép

MobeamnTesnb

Mpu3ép

Mpusép

Mpn3ép

MobeauTtenb

Mpusép

Mpu3sép

O6nacTHOM oiMMNVagbl LLUKONbHUKOB Mo [lyXoBHOMY KpaesefeHuto ogMockoBbs B 2021-2022 yyebHOM rogy

® WO negarora, NOArOTOBMBLLENO
yyacTHuMKa

JomnHa NpuHa AnekcaHgpoBHa
JomnHa NprHa AnekcaHaposHa
epacumoBa KOnma MuxainnoBHa
BoHgapeHko Cepreii Bnagummposuy
CaseHkoBa CseTnaHa EBreHbesHa
CopokunHa MapuHa BuUKTopoBHa

CmarnumH AHpgpeli Bacunbesuy

CTtoaH HaTtanna BacunbeBHa

Kpbinosa MpuHa AnekcaHapoBHa

Kpbinosa NpuHa AnekcaHpoBHa



12.

13.

14.

15.

JTonaTtyeHkKo lMonnHa
KOHCTAaHTUHOBHA

MakcumeHkoB K1BaH
Omutpuesuny

Hwukunwosa AHa
BnagnmunposHa

Pomawko EkatepuHa
AnekcaHfpoBHa

LWegep Anekceit
Mwuxainnosuy

11

10

MBOY "l'mmHasuns
Nel"

MBOY COLU Ne 2

MBOY COLU Ne 12

"LleHTp
obpasoBaHua"

MBOY "Jlununuykas
couw”

MBOY "Nuueii
"Cepnyxos"

25

25

29

29

25

Mpusép

Mpunsép

Mpu3sép

Mpu3sép

Mpusép

BoHpapeHko Cepreit Bnagumumposuy

KaHusey TaTtbaHa KOHCTaHTUHOBHA

CemubpartoBa Onbra BauyecnasoBsHa

epacumoBa KOnns MuxainosHa

TypkoB AnekcaHfp AHaTo/IbeBUY



